
Objednávka

Objednávka číslo: 0746116ISL1 110403
Datum vystaveni: 21112016

KONGRESOVÉ CENTRUM Termíndodánĺ: 29.122016

Zakázka: REZIE

Odběratel: č : 63080249 Dodavatel : Josef Krch
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640165, Nusle Rovna 583

14000 Praha 4 252 45 Zvole
č. účtu: KB 650279025710100 ičo :10147535
Zapsän v obchodním rejstříku vedeném nič
Městským
soudem v Praze oddíl B, vložka 3275

DIČ: CZ63080249

Objednáváme u vás:
Počet DPH Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH

Označeni a popis dodávky jednotek MJ % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

991000038 Die Vaš[ nabidky Z 21.11.2016 objednáváme u Vás provedeni pravidelné revize el.
rozvodů hlavnĺho, přídavného, nouzového, praCovniho a scénického osvětleni Kongresového sálu

100 KS O 0,00000

0,00000

Kontaktní osoba: Ing. Hroch, tel. 739 539 130

0,0 0000

Podpis a razítko:

r

J

Kongresově centrum Praha. a.s.je povinna ve smyslu zákona Č. 310/2015 Sb. (zákon o registru smluv)

uveřejĎovat v reeistru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- KČ.
Práva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Směrnici předcházení trestné Činnosti, které jsou
zveřejněny na www.kcp.cz.



Jitka Topolová

Od: Josef Krch <krchjosef@volny.cn

Odesláno: 25. listopadu 2016 9:49

Komu: Jitka Topolová

Předmět RE: Objednávka - potvrzení+akceptace

Dobrý den,
potvrzuji tímto přijeti objednávky čislo 0746/16/SL/fl0403 ze dne 21. 11. 2016 na provedení elektrorevizí

světelných obvodů Kongresového sálu a zároveň vyjadřuji souhlas s uvedením předmětné objednávky (v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb.) v registru smluv.

Děkuji a přeji hezký den.
Josef Krch

Rnize tlektrickycb zatízenl
JOSEF KRCH

Rovbí 583. 252 45 Zvole u Prahy
Ičo: 10147535, DIČ: CZ471215002

tel.: 602 616 606

‚ze É

Originl Message
From: Jitka Topolová (mailto:topolova@kcp.cz]

Sent: Thursday, November 24, 2016 1:42 PM

To: krchjosef@volny.cz

Cc: jiri.hroch@kcp.cz
Subject: Objednávka - potvrzení+akceptace

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku číslo 0746/16/SL/110403 ze dne 21. 11. 2016 a žádám Vás o její potvrzení včetně

akceptace skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o

registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50

000,- Kč.

Děkuji

Jitka Topolová
oddělení Mfl a EM

Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle 14000 Praha 4
tel.: +420 261 172 530
mobil: +420 739 539 102
e-mail: jitka.topolova@kcp.cz

web: www.kcp.cz

Kongresové centrum Praha, a.s. jako odesílatel e-mailové zprávy pro odstranění pochybnosti uvádí, že tento e-mail

nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik.

Současně tento email nemůže být vykládán jako závazné přijetí nabídky. Jakýkoliv smluvní vztah mezi stranami může

byt založen výhradně na základě zvláštní písemné smlouvy.


